V V

УКАЗ
ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об атамане Оренбургского войскового казачьего общества

В соответствии с Федеральным законом от 5 декабря 2005 г.
№ 154-ФЗ «О государственной службе российского казачества»
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Романова Владимира Ивановича атаманом
Оренбургского войскового казачьего общества.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

/резидент
ской Федерации В.Путин

Москва, Кремль
23 июня 2014 года
№ 457

2 100016 09763 1